РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                     КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                    ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

                                                 ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                            ДАВЫДОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                                                          Р Е Ш Е Н И Е
от  20.03.2017 г.                                     №  8
с.Давыдовка

    Об утверждении схемы должностных окладов по должностям муниципальной службы в

                           Администрации Давыдовского сельсовета
           На основании решения Давыдовской сельской Думы от 20.03.2017 г. № 7 «Об утверждении размера денежного содержания Главы Давыдовского сельсовета», Давыдовская сельская Дума

 РЕШИЛА:

        1. Утвердить схему должностных окладов муниципальных служащих  Администрации Давыдовского сельсовета в процентном отношении к должностному окладу Главы Давыдовского сельсовета согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в с. Давыдовка в помещениях Администрации Давыдовского сельсовета,  библиотеки, средней школе;  в д. Патраки в помещении библиотеки, медпункта; в д. Комановка на доске объявлений; в д. Туманова в помещении библиотеки, медпункта; в д. Покровка на доске объявлений и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.

        3.  Решение Давыдовской сельской Думы  от 02.03.2015 г. № 6  « Об утверждении схемы должностных окладов  муниципальных служащих Давыдовского сельсовета» считать утратившим силу.
        4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социальным вопросам Давыдовской сельской Думы  ( Макарова Л.И.).
Председатель Давыдовской сельской Думы                                                              В.И.Иванов
Глава Давыдовского сельсовета                                                                                  В.И.Иванов
                                                                                         Приложение к решению

                                                                                          Давыдовской сельской Думы

                                                                                          от 20.03.12.2017 г. № 8
                                                                                         «Об утверждении схемы должностных
                                                                                          окладов по должностям  муниципальной

                                                                   службы в Администрации Давыдовского

                                                                   сельсовета».
                                                             СХЕМА

                   должностных окладов по должностям муниципальной службы  в

                                      Администрации Давыдовского сельсовета
	Должности муниципальной службы
	Процентное отношение к должностному окладу Главы Давыдовского сельсовета

	-главный специалист Администрации Давыдовского сельсовета

	                               62,8